
Aanwijzingsbesluit volgordelijkheid locosecretarissen gemeente Oegstgeest 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest; 

gelet op de artikelen 102, 103 en 106 van de Gemeentewet; 

besluit: 

vast te stellen de hiernavolgende: 

De volgordelijkheid van de locosecretarissen gemeente Oegstgeest, namelijk: 

De benoeming van de 1
e
 locosecretaris W.H. Huininga ongewijzigd te laten; 

Als 2
e
 locosecretaris C.W.J. Schrieks aan te wijzen; 

Als 3
e
 locosecretaris M. Steijsel aan te wijzen; 

Als 4
e
 locosecretaris A. van Westbroek aan te wijzen; 

Als 5
e
 locosecretaris D. IJzerman aan te wijzen. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking in het elektronisch gemeenteblad. 

Aldus besloten in de vergadering van 8 april 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest, 

de secretaris Jeffrey Versluis 

de burgemeester Emile Jaensc 

Nr. 164884 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest 

Gemeenteblad 2025 nr. 164884 16 april 2025 1 


